עשיתי כן בניסיון להביא את בעלי הדין להסכמות, אך לצערי הדבר לא צלח. עם זאת, בתיק טרם הוגשו סיכומים, ופסק הדין טרם ניתן על ידי. ממילא, דעתי בתיק לא ננעלה.

לסיכום, אני דוחה את הבקשה לפסילה.

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"ג, 25 יוני 2023, בהעדר הצדדים.